
is
REPÚBLICA DE COLOMBIA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA
Consejo Académico

Acuerdo
07

14 de marzo de 2003

Por medio del cual se aprueba el cambio de código en el plan de estudios del
programa de Tecnología Mecánica

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA,
en uso de sus atribuciones legales, y

CONSIDERANDO

Que el Consejo Académico en sesión celebrada el 12 de marzo de 2003, aprobó el
cambio de código de la Asignatura Dibujo III (Código 16352) del plan de estudios del
programa de Tecnología Mecánica por el nuevo Código TM-312.

Que se hace necesario la expedición del acto administrativo que contenga la decisión

ACUERDA:

ARTÍCULO PRIMERO: Aprobar el cambio de código de la Asignatura Dibujo III
(Código 16352) de¡ plan de estudios del programa de Tecnología Mecánica, por el
nuevo Código TM-312.

ARTÍCULO SEGUNDO: El presente acuerdo se aplicará a partir del segundo
semestre académico de 2002.

Publíquese y cúmplase

Dado en Pereira a los 14 días del ms de marzo de 2003

.

ENRIQUE ARANGO
:^Presidente"

CARLOS ASO ZULUAGA ARANGO
Secretario

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA - NT. 891.480.035-9 - APARTADO AÉREO 097
TEL. CONM. 3215693/97 - FAX: 3213206 PEREIRA (RIS) COLOMBIA - www.utp.edu.co


	Page 1

